TERMO DE LICITAÇÃO FRUSTRADA

PROCESSO: 3589/2017

PREGÃO PRESENCIAL N.º 171/2017

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento dos

interessados que, a licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial, tipo menor

preço, por item para Aquisição de botas táticas destinadas aos Agentes de Defesa

Civil, com julgamento realizado em 21 de agosto de 2017, às 14 horas, verificou-se no

momento da sessão que o valor global da licitação apresentado no Instrumento

Convocatório estava digitado erroneamente, sendo assim para não frustrar o caráter

competitivo a sessão foi suspensa e o referido procedimento licitatório será cancelado.

Sendo assim, fica esta licitação considerada frustrada.

Ubiratã-Paraná, 21 de agosto de 2017.

Viviane Aparecida de Souza

Pregoeira, nomeada Conforme Portaria 141/2017